D-229
生産終了品外形寸法図
D
ス
タ
ン
ダ
ー
ド
機
能
付
E
V・P
H
E
V
回
路
付
オ
ー
ル
電
化
対
応
発
電
シ
ス
テ
ム
対
応
官
公
庁
対
応
W
H
M・ボ
ッ
ク
ス
そ
の
他
主
幹・分
岐
ブ
レ
ー
カ
一
覧
資
料
外
形
寸
法
図
生
産
終
了
品
オ
プ
シ
ョ
ン
（注）ご注文品番の3□部分は主幹容量を表す数字が入ります。
30A：3　40A：4　  50A：5
60A：6　75A：7　100A：10
タイプ 仕様
ご注文品番（代表品番） 外形寸法（mm）
外形寸法図
パールミニフラット（扉付） パールミニスマート（扉なし） タテ ヨコ
フカサ
扉付 扉なし
発電システム対応
住宅用分電盤
リミッタースペースなし
太陽光発電システム MG3□102TS2 YG3□102TS2 320 466 95 73 D-235・□4
MG3□142TS2 YG3□142TS2 320 500 95 73 D-235・□5
MG3□182TS2 YG3□182TS2
320 568 95 73 D-235・□6MG3□222TS2 YG3□222TS2
MG3□262TS2 YG3□262TS2
320 636 95 73 D-236・□7MG3□302TS2 ―
MG3□342TS2 ― 320 670 95 ー D-236・□8
太陽光発電システム
単3分岐ブレーカ組込（付属機器取付スペース付）
MG3□082T2N1P ― 320 568 95 ー D-235・□6
MG3□122T2N1P ―
320 636 95 ー D-236・□7MG3□162T2N1P ―
MG3□202T2N1P ― 320 670 95 ー D-236・□8
MG3□282T2N1P ―
320 772 110 ー D-236・□9MG3□322T2N1P ―
太陽光発電システム
＋
IHクッキングヒーター
MG3□102IT2 YG3□102IT2 320 466 95 73 D-235・□4
MG3□142IT2 YG3□142IT2 320 500 95 73 D-235・□5
MG3□182IT2 YG3□182IT2
320 568 95 73 D-235・□6MG3□222IT2 YG3□222IT2
MG3□262IT2 YG3□262IT2 320 636 95 73 D-236・□7MG3□302IT2 ―
MG3□342IT2 ― 320 670 95 ー D-236・□8
太陽光発電システム
＋
IHクッキングヒーター
＋
エコキュートまたは電気温水器
MG3□102IT2B□L YG3□102IT2B□L
320 568 110 73 D-235・□6MG3□142IT2B□L YG3□142IT2B□L
MG3□182IT2B□L YG3□182IT2B□L
320 636 110 73 D-236・□7MG3□222IT2B□L YG3□222IT2B□L
MG3□262IT2B□L ― 320 670 110 ー D-236・□8
MG3□302IT2B□L ―
320 772 110 ー D-236・□9MG3□342IT2B□L ―
家庭用ガス発電
・
給湯暖房機
MG3□102GS ― 320 466 95 ー D-235・□4
MG3□142GS ― 320 500 95 ー D-235・□5
MG3□182GS ―
320 568 95 ー D-235・□6MG3□222GS ―
MG3□262GS ―
320 636 95 ー D-236・□7MG3□302GS ―
MG3□342GS ― 320 670 95 ー D-236・□8
家庭用ガス発電
・
給湯暖房機
＋
太陽光発電システム
MG3□102T2GS ― 320 568 95 ー D-235・□6
MG3□142T2GS ―
320 636 95 ー D-236・□7MG3□182T2GS ―
MG3□222T2GS ― 320 670 95 ー D-236・□8
MG3□302T2GS ― 320 772 110 ー D-236・□9
家庭用燃料電池システム MG3□102FC ― 320 466 95 ー D-235・□4
MG3□142FC ― 320 500 95 ー D-235・□5
MG3□182FC ―
320 568 95 ー D-235・□6MG3□222FC ―
MG3□262FC ―
320 636 95 ー D-236・□7MG3□302FC ―
MG3□342FC ― 320 670 95 ー D-236・□8
家庭用燃料電池システム
＋
太陽光発電システム
MG3□102T2FC ― 320 568 95 ー D-235・□6
MG3□142T2FC ―
320 636 95 ー D-236・□7MG3□182T2FC ―
MG3□222T2FC ― 320 670 95 ー D-236・□8
MG3□302T2FC ― 320 772 110 D-236・□9